СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

28.09.2022                                                                                                      № 97
О признании утратившим  силу  решение  Совета депутатов
от 31.10.2018 № 103 «О формировании  избирательной комиссии
 муниципального образования Белогорский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области»
           Руководствуясь  Федеральными законами от 14 марта 2022  № 60-ФЗ            "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  решил:

           1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов                      от  31.10.2018    № 103   «О формировании  избирательной комиссии  муниципального образования  Белогорский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области»

 2.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Белогорского сельсовета»
	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	    Председатель Совета депутатов

    муниципального образования

    Белогорский сельсовет
     ______________ Г.А. Васильева

Разослано: администрации  сельсовета, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.